
 
Namsos og Klinga menigheter 

 

De som kan være interessert i mer enn bare bokutdelingen inviteres 

også til:  

 

 

 

 

En moderne søndagskole, som ikke bare møtes på søndag!  

 

Entimes samlinger, på ettermiddagstid, ca en gang i måneden, samt noen søndager, i 

tilknytning til gudstjenester. Man kan være med så mange eller så få ganger man vil (for 

noen passer mandag best, for andre passer søndag best)       

 

Ungene blir kjent med bibelfortellinger og hverandre, de får lære nye sanger og være med 

på å utføre oppdrag. Tegning og enkle formingsaktiviteter hører også med! 

 

Et lek-basert opplegg, tilrettelagt for aldersgruppen 4-7 år, men yngre og eldre søsken kan 

også bli med. 
 

VINTEREN/VÅREN 2022 planlegges følgende  

«SPRELL LEVENDE»-samlinger:  
 MANDAG 7. MARS 17.00-18.00, Namsos kirke (mulighet for middag fra 16.00) 

 MANDAG 4. APRIL 17.00-18.00, Namsos kirke (mulighet for middag fra 16.00) 

 MANDAG 2. MAI 17.00-18.00, Namsos kirke (mulighet for middag fra 16.00) 

 

I forkant av samlingene er det mulig å få MIDDAG FOR ALLE, i 

menighetssalen, fra klokken 16.00. Det er Kirkens bykjøkken Namsos som byr inn til GRATIS 

middag.  
På menyen står litt forskjellig, men vi vil alltid også tilby pølse med brød i tillegg til den andre 

middagsretten. Middagsserveringen er gratis og åpne for alle som vil i hele byen, mens samlingene 

oppe i kirken er bare for sprell-levende-deltakere (barn i følge med sine voksne). 

Middagstilbudet kan gjøre det lettere for flere å bli med – vi vet det kan være hektisk å rekke 

aktiviteter på kveldstid, etter SFO eller barnehage.  

I tillegg til samlingene på mandagene er det søndagsskole i tilknytning til gudstjenesten noen 

søndager. Opplysninger om når det blir søndagsskole blir lagt ut på menighetenes facebooksider.  

 

Påmelding og spørsmål rettes til trosopplærer Tone Emilie Bedsvåg, 41487988 

Trosopplæringsaktivitet 

i Klinga og Namsos 

menigheter,  

for 4-7-åringene, og 

deres familier 


